

دایی: ۸۰ درصد کار در کرمانشاه انجام شده

● علی دایی، سرمربی تیم فوتبال سایپا، می‌گوید کارش برای مردم کرمانشاه دلی بوده و تا دو ماه دیگر خانه‌ها را تحویل خواهد داد. سرمربی سایپا در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر ماشین‌سازی حاضر شد و در مورد این دیدار گفت: بازی سختی داریم. امسال هنوز به آمادگی و هماهنگی لازم نرسیده‌ایم. در چند برهه نتایج بد گرفتیم. امروز جریان خواهیم کرد. با تیم خوب و سخت‌کوشی بازی داریم که نه در خانه و نه خارج از خانه به کسی باج نمی‌دهد و امیدواریم به سه امتیاز برسیم. ما یک مشکل اساسی داریم و آن پول است که به‌هیچ‌عنوان بازیکن داخلی نمی‌توانیم بگیریم، چون بازیکن خوبی نمانده است. بازیکنان خارجی را هم با نوسانات دلار نمی‌شود جذب کرد. فکر نکنم کار خاصی بتوانیم در نقل‌وانتقالات انجام دهیم. سرمربی سایپا درباره زلزله کرمانشاه و کمک‌هایش به مردم آن منطقه گفت: من وظیفه‌ام را انجام دادم و کار من دلی بود. مردم هم کمک کردند. ما یکی از ده‌ها را تکمیل می‌کنیم و به سراغ ده بعدی می‌رویم. تقریباً ۸۰ درصد کار آن انجام شده و تا دو ماه دیگر تکمیل می‌شود. سعی می‌کنیم تا جایی که می‌توانیم و پول داریم، خانه بسازیم.

تصمیم عجیب سرمربی پرسپولیس برای بازی با پیکان

● سرمربی پرسپولیس تصمیم دارد از بازیکنان تیم‌های جوانان و امیدهای خود برای بازی با پیکان استفاده کند. به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس ساعت ۱۶:۱۵ دوشنبه هفته آینده دیدار معوقه خود مقابل پیکان تهران را برگزار می‌کند. سرخ‌پوشان پایتخت در حالی به مصاف شاگردان مجید جلالی می‌روند که علاوه‌بر حسین ماهینی و محمد انصاری که به دلیل مصدومیت نمی‌توانند بازی کنند، علیرضا بیرانوند، احمد نوراالکلی و بشار رسن را به دلیل حضور در اردوی تیم‌های ملی در اختیار ندارند. برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس که صبح یکشنبه از سفر به کراویس بازمی‌گردد، اصلا به برگزاری این دیدار ارضی نیست، اما چاره‌ای جز به‌میدان‌فرستاند تیمش ندارد. ازاین‌رو سرمربی سرخ‌پوشان پایتخت به مسئولان باشگاه اعلام کرده است بازیکنان رده جوانان و امید حاضر در فهرست بزرگسالان پرسپولیس از جمعه بر سر تمرینات حاضر شده تا در غیاب او زیر نظر کریم باقری تمرین کنند. کادر فنی این تیم تصمیم دارد در صورت صلاحیت این بازیکنان، آنها را به دیدار برابر پیکان بفرستد؛ تصمیمی عجیب از سوی برانکو که بعید نیست برای نشان‌دادن کمبود بازیکنان این تیم گرفته شده است.

عضویت‌رئیس فدراسیون فوتبال:

شیخ سلمان گفت در صورت دخالت دولت فوتبال تعلیق می‌شود

● عضو هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال گفت: در جلسه‌ای که شیخ سلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا، با معاون اول رئیس‌جمهوری داشت، مستقیم اعلام کرد در صورت دخالت دولت، فوتبال ایران تعلیق می‌شود. به گزارش مهر، بحث ادامه کار یا کنار رفتن بازنشسته‌ها از فدراسیون فوتبال ایران هر روز ابعاد جدیدی به خود می‌گیرد. درحالی‌که چند روز بیشتر تا پایان اجرای کامل قانون منع به‌کارگیری بازنشسته‌ها در کشور باقی نمانده است، مسئولان فدراسیون فوتبال در تلاش هستند دولت و مجلس را قانع کنند این فدراسیون نهاد دولتی نیست. این موضوع حتی محور اصلی گفت‌وگوی رؤسای فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا به مسئولان سیاسی کشور در حاشیه فینال لیگ قهرمانان آسیا و بازی پرسپولیس نیز بوده است. عبدالکاطم فخرانی، عضو هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال، دراین‌باره گفت: شیخ سلمان، رئیس AFC، در جلسه‌ای که با آقای جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهوری داشتند، به صراحت و مستقیم گفتند در صورت دخالت دولت در تصمیمات فدراسیون، فوتبال ایران تعلیق خواهد شد. این را که آیا آقای اینفانتینو، رئیس فیفا، هم چنین حرفی زده است، نمی‌دانم. همه چیز روشن است. فدراسیون فوتبال یک نهاد غیردولتی است و شامل قانون منع به‌کارگیری بازنشسته‌ها نمی‌شود. طالقانی درباره جلسه اعضای هیئت‌رئیس به رئیس مجلس و تاکید علی لاریجانی مبنی بر اینکه فدراسیون فوتبال باید این قانون می‌شود، اظهار کرد: مذاکرات ما با مجلس ادامه دارد. ما موارد خودمان را به آن جلسه انتقال داده‌ایم و اعتقاد داریم این قانون شامل فدراسیون فوتبال نمی‌شود. عضو هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال ادامه داد: ما هنوز با بخش حقوقی مجلس در حال مذاکره هستیم تا مدارک و مستندات را در اختیارمان بگذارند. دارند همه چیز را بررسی می‌کنند. معاون حقوقی مجلس درباره هیئت‌های فوتبال استانی اعتقاد دارد این یک شغل دولتی نیست. ما نباید اجازه بدهیم این بحث به مراجع بین‌المللی کشیده شود؛ چون در این صورت حتما تعلیق خواهیم شد.

ورزش



عکس: Reuters

قطر بالاخره تأیید کرد

جام جهانی در ایران

پیشرفت بسیار زیادی که در امر تجهیزات ورزشی داشته، ولی به نظر می‌رسد زیرساخت لازم برای پاسخ‌گویی به همه موارد مورد نیاز را که فیفا رویش تاکید دارد در اختیار ندارد. مهم‌ترین بخش اما پذیرایی از ۱۰۵ میلیون نفر تماشاگری است که قرار است خودشان را به قطر برسانند و مختلف گروهی و حذقی برگزار می‌شود، برای میزبانی از جام جهانی نیاز به ۶۰ هزار اتاق در هتل‌های مختلف است؛ موضوعی که به نظر می‌رسد قطری‌ها را مجاب کرده تا به پیشنهاد ایران به صورت جدی‌تری فکر کنند. ایران به قطر پیشنهاد داد تا در جزیره کیش از تعدادی از تیم‌های حاضر در جام جهانی میزبانی کند؛ به هم دلیل مجهزبودن این جزیره از لحاظ زیرساختی و هم اینکه آ‌بوهوای مشابهی با میزبان اصلی این تورنمنت دارد.

برادری در سیاست، مشارکت در فوتبال

بااین‌حال مهم‌ترین دلیلی که باعث می‌شود مشارکت ایران با قطر در برگزاری جام جهانی جدی تر شود، مباحث سیاسی و در رأس آنها، تحریم‌هایی است که هر دو کشور به صورت جداگانه‌ای از آن رنج می‌برند. ایران این روزها با تحریم‌های آمریکا مواجه شده و گرفتن بخشی از میزبانی جام جهانی می‌تواند اعتبار دوجندانی در عرصه بین‌المللی داشته باشد. در آن‌سو قطر هم از سال ۲۰۱۷ با همسایگان عربش به مشکل برخورد و از سوی آنها تحریم شده؛ عربستان، بحرین و امارات سه کشوری هستند که روابطشان را با قطر به این بهانه که این کشور از

ساعتی از صحبت مسئولان ورزش ایران مبنی‌بر اینکه دوباره به قطری‌ها پیشنهاد داده‌اند تا میزبان تعدادی از تیم‌ها در جام جهانی ۲۰۲۲ باشند، نگذشته بود که قطری‌ها این مورد را به صورت رسمی و برای اولین‌بار تأیید کردند؛ ماجرا به گفت‌وگوی حسن الذودی، دبیرکل کمیته برگزارکننده جام جهانی، با خبرگزاری فرانسه برمی‌گردد؛ او که به پاریس دعوت شده بود تا در مراسم سیاسی فرانسوی‌ها حضور داشته باشد، به طور رسمی تأیید کرد که به فکر فرستادن تعدادی از تیم‌های حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به ایران هستند. الذودی می‌گوید: «واقعیت این است که ما پیشنهادات زیادی از کشورهای دیگر برای مشارکت در برگزاری جام جهانی داشته‌ایم، ولی هنوز هیچ تصمیمی در این زمینه نگرفته‌ایم». او در پاسخ به این سؤال که آیا از سوی ایران پیشنهاد جدی برای میزبانی جام جهانی داشته‌اند، گفت: «درست است، این برنامه بخشی از برنامه راهبردی ماست، ولی مشخصا قبل از اینکه تصمیم نهایی گرفته شود ابتدا باید درباره‌اش با فیفا صحبت کنیم. بعد، هرچه که به زمان برگزاری این تورنمنت نزدیک‌تر شدیم، آن‌وقت می‌توانیم راحت درباره این مشارکت صحبت کنیم».

بحث بر سر ۶۰هزار اتاق

استان مشارکت ایران در امر برگزاری و میزبانی از تعدادی تیم در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از همان ابتدای اختصاص میزبانی به قطری‌ها سر زبان‌ها افتاد؛ این کشور کوچک عربی که هنوز هم بحث‌های زیادی درباره گرفتن میزبانی‌اش مطرح است وسعت زیادی ندارد و با وجود

گروه‌های افراطی حمایت می‌کند، قطع کرده‌اند. این تحریم‌ها رابطه قطر و ایران در عرصه سیاسی در منطقه را افزایش داده و به نظر می‌رسد این موضوع دلیل خوبی است تا قطری‌ها بخشی از میزبانی را به ایران بسپارند.

۳۲ تا ۴۸ تیم؟

درست است که قطری‌ها همچنان می‌گویند باید با فیفا پیش از سپردن بخشی از میزبانی جام جهانی به ایران توافق کنند، ولی به نظر می‌رسد تردید آنها بیشتر مربوط به تعداد تیم‌هایی است که قرار است در این جام جهانی حاضر باشند؛ اینکه بالاخره این جام جهانی قرار است با ۳۲ تیم برگزار شود یا ۴۸ تیم؟ اگر قرار به برگزاری با ۴۸ تیم باشد که باید رسیدن بخشی از میزبانی به ایران را قطعی دانست، چون قطری‌ها همین حالا برای میزبانی از ۳۲ تیم و هوادارانشان کمی مشکل دارند، چه همین به اینکه بخواهند از ۴۸ تیم میزبانی کنند. پایان ماه اکتبر در کوالالمپور، فیفا رای نهایی‌اش را درباره اینکه جام جهانی قطر با چه تعداد تیم برگزار می‌شود اعلام خواهد کرد. هفته پیش قطری‌ها اعلام کرده بودند میزبانی از ۴۸ تیم «چالش دشواری» برای آنها خواهد بود. دبیرکل کمیته برگزاری جام جهانی قطر هم به خبرگزاری فرانسه می‌گوید: «ما فعلا زیرساخت‌هایمان را بر مبنای برگزاری جام جهانی با ۳۲ تیم پیش برده‌ایم. فعلا در حال بررسی هستیم که اگر فیفا تصمیم به برگزاری این جام جهانی با ۴۸ تیم گرفت چه باید کرد. به‌زودی با فیفا و کشوری که قرار است در این زمینه به ما کمک کند رایزنی خواهیم کرد».

بلا تکلیفی در فدراسیون والیبال

وضعیت سرمربی و رئیس چه می‌شود؟

و باید صندلی ریاست را ترک کند. او که مشمول قانون بازنشسته است، دیگر نمی‌تواند فعالیتی در این مجموعه داشته باشد. دولت درست از زمانی که فدراسیون تصمیم گرفت عذر ایگور را بخواهد، فرصت دوم‌های به مدیران بازنشسته داد تا از سمت‌هایی که دارند، کنار بروند؛ موضوعی که ضیایی در همه این مدت به آن بی‌توجه بوده و قصدی برای خط‌حافظی ندارد. بااین‌حال، اول باید دید وضعیت رئیس فدراسیون به کجا می‌انجامد و بعد منتظر روشن‌شدن تکلیف کولاکوویچ بود. ضیایی نیز در صحبت‌هایش گفته که باید تا ۲۴ آبان صبر کرد و دید چه اتفاقی می‌افتد. امیرحسین منظمی، دبیر فدراسیون والیبال، در تازه‌ترین اظهارنظری که داشته است، تلویحا به رفتن کولاکوویچ اشاره می‌کند و می‌گوید که او

۱۵ هزار دلار دریافت می‌کند که با این اوصاف، حقوق سالانه او حدود ۱۸۰ هزار دلار است و این مبلغ برای دو سال ۳۶۰ هزار دلار خواهد بود. با توجه به اینکه مدت کمی از قرارداد دوساله دوم این مربی گذشته است، اخراج ایگور برای فدراسیون والیبال هزینه هنگفتی خواهد داشت؛ به‌ویژه در شرایطی که نوسانات ارزی مجموعه ورزش کشور را با چالش جدی روبرو کرده است. این در حالی است که شنیده می‌شود حقوق ماهانه کولاکوویچ در قرارداد دوساله دوم او افزایش چشمگیری هم نسبت به قرارداد اولش داشته است. اما دلیلی که باعث شده تا تصمیم‌گیری درباره حضور یا عدم حضور ایگور به تعویق بیفتد، وضعیت رئیس فدراسیون است. ضیایی قانونا فقط یک روز دیگر رئیس فدراسیون والیبال است

سریال اعتراضی «کی‌روش و بازیکنان»

کادر فنی و بازیکنان تیم ملی از دسترس خارج شدند!

زود رامین رضاییان، مرتضی پورعلی‌گنجی، امیر عابدزاده و محمدرضا خانزاده نیز پشت‌سر طارمی صفحه شخصی اینستاکرام خود را بستند. هنوز یک روز از این اتفاق نگذشته بود که دستیاران کارلوس کی‌روش نیز در اقدامی هماهنگ پستی مشترک را در اینستاکرام خود با عنوان «Out of Service» منتشر کردند؛ دومین اقدام هماهنگ در یک روز علیه بدقولی‌های فدراسیون فوتبال بابت پاداش‌های جام جهانی! پیش‌تر نیز بارها رخ داده بود که بازیکنان تیم ملی ایران با انتشار استوری‌های هماهنگ و ازپیش‌تعیین‌شده، اعتراضات مشخصی را نسبت به کاستی‌های تمرینی و تدارکاتی مطرح می‌کردند یا به تمجید از سرمربی پرداختند؛ مسئله‌ای که از طرف عموم این‌طور برداشت شده که همیشه مدیریت این جریان با «کارلوس کی‌روش» است. شب گذشته نیز در ادامه حواشی به‌وجودآمده خبری منتشر شد که در کمال ناباوری سایت فدراسیون فوتبال نیز آن را منتشر کرده؛ مبنی بر اینکه کارلوس کی‌روش در اعتراض به ادامه روند نامطلوب تدارکات تیم ملی از سوی فدراسیون فوتبال، نشست خبری پیش از دیدار با ترینیداد و توباگو را تحریم کرده است؛ برخی بر این عقیده هستند با توجه به اختلافات شدید کارلوس کی‌روش با برانکو ایوانکوویچ، چنین تفکری بین اعضای کادر فنی شکل گرفته که وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال توجه بیشتری به باشگاه پرسپولیس دارد و در مسائل ملی، تمرکز بیشتر بر باشگاه در

بازی‌های آسیایی است تا تیم ملی در مقدماتی جام ملت‌ها؛ انتقادی که کی‌روش در آخرین مصاحبه‌اش هم اذعان کرد که توجه ملی به باشگاه‌هاست و انکار تیم ملی از کشور دیگری آمده است. اما واکنش فدراسیون فوتبال فعلا چیزی جز سکوت نبوده و سعی کرده است جلسات مخفیانه‌ای را خارج از هیاهوی رسانه‌ای با کادر فنی عصبانی تیم ملی برگزار کند تا حداقل در ظاهر حواشی پیش از دیدار دوستانه در ورزشگاه آزادی برطرف شود. فدراسیون فوتبال از زمان روی‌کارآمدن کارلوس کی‌روش همیشه با چالش اعتراض سرمربی تیم ملی مواجه بوده و با وجود اینکه در قرارداد سرمربی پرتغالی ایران به‌صراحت آمده بدون کسب اطلاع فدراسیون اجازه مصاحبه علیه این ارگان را ندارد، اما این مسئله بارها تکرار شده است. مهم‌ترین این اعتراضات بعد از سوت پایان مسابقه ایران و پرتغال بود که کی‌روش انتقادات تندى درباره امکانات و زیرساخت‌های فوتبال ملی ایران بیان کرد. با علم به همه کاستی‌ها، کی‌روش پذیرفت قراردادش را تا پایان جام ملت‌های آسیا تمدید کند و در صورت کسب مقام درخو شان ایران، این قرارداد به صورت اتوماتیک‌وار تا پایان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر تمدید خواهد شد هرچند بعید به نظر می‌رسد این اعتراضات و قهرکردن‌ها و برطرف‌نشدن کاستی‌های سخت‌افزاری از سوی فدراسیون فوتبال تا سال ۲۰۲۲ نیز حل شود.

مسعود سلطانی فر:

درخواست میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ را داده‌ایم

● مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش‌وجوانان گفت: درخواست میزبانی رقابت‌های فوتبال جام ملت‌های ۲۰۲۳ را ارائه کرده‌ایم و امیدواریم با استادیوم‌هایی که داریم، مجوز میزبانی مسابقات بزرگ را دریافت کنیم. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش‌وجوانان، مسعود سلطانی‌فر در حاشیه افتتاح ورزشگاه فولاد خوزستان اظهار کرد: خدا را شاکریم که ورزشگاهی مدرن منطق با الزامات بازی‌های بین‌المللی افتتاح شد و به بهره‌برداری رسید. افتتاح استادیوم فولاد خوزستان در کنار ورزشگاه غدیر اهواز، امکان و فرصت خوبی را برای میزبانی‌های بین‌المللی فراهم می‌کند. او افزود: خوشبختانه در سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی، ورزشگاه‌های بزرگی را افتتاح کرده‌ایم؛ به‌خصوص در دو سال گذشته که استادیوم ۷۵ هزار نفری نقش جهان را به بهره‌برداری رساندیم، پس از آن از ورزشگاه پارس شیراز بهره‌برداری شد و آستان قدس رضوی نیز ورزشگاه با کلاس بالایی را احداث کرد. فولاد خوزستان نیز این ورزشگاه مدرن را ساخته است. ضمن اینکه پیش از آن، استادیوم ۷۰ هزار نفری تبریز و ورزشگاه ثامن مشهد نیز افتتاح شده بودند. با مجموع این ورزشگاه‌ها، شرایطی به وجود آمده است که مسابقات جام ملت‌های آسیا در ایران میزبانی شود که درخواست میزبانی جام ملت‌های ۲۰۲۳ را هم ارائه کرده‌ایم و امیدواریم با این استادیوم‌ها، بتوانیم مجوز میزبانی مسابقات بزرگ را دریافت کنیم. وزیر ورزش ادامه داد: سال ۹۷ سال پررئیدادی است؛ تیم ملی فوتبال با حضور درخشان در جام جهانی، عملکرد افتخارآمیزی بر جای گذاشت و توانست بهترین و تاریخی‌ترین نتیجه خود را در پنج دوره از حضورش در ادوار جام جهانی کسب کند. همچنین ورزشکاران ما در بازی‌های آسیایی جاکارتا ۶۲ مدال کسب کردند که بیشترین تعداد پس از پیروزی انقلاب به شمار می‌رود. در بازی‌های پارآسیایی جاکارتا نیز نسبت به دوره قبلی ارتقا داشتیم. در المپیک جوانان آرژانتین از رتبه ۲۴ دوره گذشته به رتبه ارزشمند هفتم رسیدیم و ۱۷ مدال صعود داشتیم. همچنین در لیگ قهرمانان آسیا برای اولین‌بار دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کردند و می‌توانستیم شاهد یک نیمه‌نهایی ایرانی باشیم. تیم ملی وزیر‌پرداری نیز با توجه به جوان‌گرایی از نظر مدالی در رتبه دوم و از نظر تیمی سوم دنیا شد. امیدواریم این موفقیت‌ها به قهرمانی فوتبال در جام ملت‌های آسیا کامل شود. وزیر ورزش‌وجوانان در ادامه گفت: درخصوص میزبانی مشترک ایران با قطر برای جام جهانی ۲۰۲۲، معمولا کشورهای قدرتمند و صاحب‌نام اردو‌هایی را پیش از آغاز مسابقات در هر کشوری در کشورهای هم‌جوار میزبان برگزار می‌کنند تا با شرایط خوب‌گیرند. من ستادای را هم حضور مدیرعامل کیش و قشم تشکیل دادم و با مدیرعامل ارونن نیز صحبت خواهم کرد. همچنین از سفیر ایران در قطر نیز خواشش کردیم در این جلسه حضور داشته باشد تا بتوانیم امکانات اردوویی را فراهم کنیم. پیش از آغاز جام جهانی روسیه، ما در ترکیه اردو برگزار کردیم تا تیم آماده شود. فکر می‌کنم فرصت خوبی در مناطق آزاد کیش، قشم و ارونن برای برپایی اردوهای تیم‌های بزرگ پیش از آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ در اختیار داریم. برگزاری اردوهای تدارکاتی و میزبانی آن، هم از نظر ورزشی بسیار به سود کشورمان است و هم می‌تواند درآمد ارزی خوبی داشته باشد. سلطانی‌فر درباره واکنزاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس گفت: موافقت‌ها را هم در کمیسیون تخصصی اقتصاد و هم در کمیته اقتصاد دولت گرفته‌ایم و در حال راهیایی به جلسه دولت هشتم و در مرحله نوبت در دولت قرار دارد. امیدواریم با موافقت دولت، شرایط واگذاری را فراهم کنیم.

مسعود بانوان فوتبالیست ایران
به دور دوم انتخابی المپیک

● تیم ملی فوتبال بانوان بزرگسال ایران با تساوی برابر هنگ‌کنگ، به‌عنوان صدرنشین گروه B به دور دوم مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو صعود کرد. بانوان فوتبال‌بلیست ایران در آخرین بازی مرحله اول مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو به مضاف هنگ‌کنگ رفتند که با تساوی یک بر یک برابر این تیم و با تفاضل گل بهتر، صدرنشین شدند و به دور دوم انتخابی المپیک صعود کردند. هنگ‌کنگ در دقیقه ۱۵ بازی موفق شد دروازه ایران را باز کند. در ادامه، گل دقیقه ۲۵ ایران از سوی داور مردود اعلام شد تا نیمه اول با برتری یک بر صفر هنگ‌کنگ به پایان برسد. تیم ایران در دقایق اول نیمه دوم با ضربه هاجر دباغی بازی را به تساوی کشید که این نتیجه تا پایان بازی حفظ شد. ملی‌پوشان ایران ۱۷ آبان و در اولین بازی خود، لبنان را با هشت گل شکست دادند. لبنان در دیگر بازی خود با دو گل مغلوب هنگ‌کنگ شد. از چهار گروه حاضر در این مرحله از رقابت‌ها، دو تیم اول و بهترین تیم سوم هر گروه به دور دوم انتخابی المپیک که فروردین برگزار می‌شود، صعود می‌کنند. در مرحله دوم ۱۲ تیم در سه گروه با هم به رقابت می‌پردازند که برترین هر گروه به مرحله سوم صعود می‌کند. در نهایت دو تیم برتر این رقابت‌ها همراه با زاین که میزبان مسابقات است، مجوز حضور در المپیک ۲۰۲۰ را کسب می‌کنند.